Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2015 г. N 475

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОДГОТОВКЕ И РАЗМЕЩЕНИИ
В ЕДИНОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ОТЧЕТА
ОБ ИСПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) КОНТРАКТА
И (ИЛИ) О РЕЗУЛЬТАТАХ ОТДЕЛЬНОГО ЭТАПА ЕГО ИСПОЛНЕНИЯ

Правительство Российской Федерации постановляет:
Внести в Положение о подготовке и размещении в единой информационной системе в сфере закупок отчета об исполнении государственного (муниципального) контракта и (или) о результатах отдельного этапа его исполнения, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. N 1093 "О порядке подготовки и размещения в единой информационной системе в сфере закупок отчета об исполнении государственного (муниципального) контракта и (или) о результатах отдельного этапа его исполнения" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 49, ст. 6436), следующие изменения:
а) в пункте 24:
в подпункте "а" слова "с 1 января 2015 г." заменить словами "с 1 января 2016 г.", слова "с 1 января 2016 г." заменить словами "с 1 января 2017 г.";
в подпункте "в" цифры "1093" заменить цифрами "1084";
б) в подпункте "г" пункта 26 слова "с 1 января 2016 г." заменить словами "с 1 января 2017 г.".

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ

[bookmark: _GoBack]